6202цхв0/24838(з)

ПРАВИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 29 июля 2022 r. Ng 475

г. Кызыл

О вrrесении пзмеllений в пункг 7.1
Положения о Мпнистерстве земельных и

имущественпых отношений Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от
31 декабря 200З г. ЛЪ 95 BX-I <О Правительстве Республики Тыва> Правительство
Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в пункт 7.1 Положения о Министерстве земельных и имуществен-
ных отношений Республики Тыва, уtвержденного постановлением Правительства
Республики Тыва от |4 мая 200] г. Ns 59l , следующие измененпя:

1) в абзаце третьем слово ((экономики)) заменить словами (экономического

рiввития и промышленности)) ;

2) абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:
<- с Министерством строительства Республики Тыва и Министерством жи-

лищно-коммун€uIьного хозяйства Республики Тыва при осуществлении следующих

функций:>;
3) в абзаце двадцать третьем слова (, Агентством по делам семьи и детей Рес-

публики Тываi исключить.

2

2. Разместить настоящее постановJIение на <ОфициаJIьном интернет-портале
правовой информации> (wurлl.рrачо.gоч.ru) и официшtьном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникациоЕной сети <Интернет>>.

Глава Ресгryблики Тыва В. Ховалыг|Elrllg
ф,(Fliгrrr,|ý

ОIрrl